
405 Angers - Doué-la-Fontaine - Montreuil-Bellay

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction → ANGERS
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Lun
Mar
Mer
Jeu

Ven Lun à
Ven Ven

Lun
Mar
Mer
Jeu

Circule en période scolaire OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en vacances scolaires NON OUI NON OUI OUI OUI NON OUI OUI NON OUI OUI NON

Numéro de course 169 166 171 154 173 174 175 176 177 177Bis 178 180Bis 180
A A B B A C D E

▲ Montreuil-Bellay - Lycée Agricole 13:09 16:20 18:00
▲ Boulevard de L'Ardillier 5:50 6:13 6:50 13:15 13:15 16:25 18:05 18:05
▲ Vaudelnay - D77 5:57 | | | | | | |
▲ Le Puy-Notre-Dame - Centre 6:00 | | | | | | |
▲ Vaudelnay - Messemé 6:03 | | | | | | |

Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Quartier des Douces 6:09 | | | | | | |
Pl. du Champ de Foire 6:12 6:26 7:02 7:28 8:16 8:22 9:30 13:28 13:28 16:40 18:18 18:18
Parc Zoologique 6:15 6:35 7:07 7:33 8:20 8:27 9:35 13:33 13:33 16:50 18:25 18:25

Louresse-Rochemenier - Centre 6:23 | | | 8:27 | | | | | | |
Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre 6:29 | | | 8:31 | | | | | | |
Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre 6:33 | | | 8:35 | | | | | | |

Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre 6:37 | | 7:48 8:39 | | 13:50 13:50 | 18:38 18:38
Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 6:41 6:50 7:26 7:52 8:43 8:43 9:51 13:53 13:53 17:05 18:42 18:42

Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Fontaine Au Clerc 6:47 6:45 6:55 7:30 7:58 8:50 8:50 9:57 13:57 13:57 17:11 18:46 18:46
Rue de l'Aubance 6:50 6:49 6:58 7:33 8:01 8:53 8:53 10:00 14:00 14:00 17:14 18:49 18:49
Place du General De Gaulle 6:53 6:53 7:02 7:36 8:04 8:55 8:55 10:02 14:02 14:02 17:18 18:51 18:51

Les Garennes-sur-Loire (Saint-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois 6:57 6:58 | | | | | | | | | 18:56 18:56
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:02 7:03 7:11 7:42 8:13 9:02 9:02 10:09 14:09 14:09 17:25 19:00 19:00

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:04 7:05 7:14 7:44 8:14 9:05 9:05 10:11 14:12 14:12 17:27 19:02 19:02
▼ Angers - Allard 7:12 7:14 7:21 7:56 8:24 9:12 9:12 10:18 14:19 14:19 17:34 19:08 19:08
▼ ESA 7:14 7:17 7:23 7:59 8:28 9:14 9:14 10:22 14:22 14:22 17:37 19:10 19:10
▼ André Leroy 7:16 7:19 7:24 8:01 8:30 9:17 9:17 10:24 14:24 14:24 17:39 19:12 19:12
▼ Paul Bert 7:17 7:20 7:25 8:02 8:32 9:19 9:19 10:26 14:26 14:26 17:42 19:15 19:15
▼ Gare Routière et SNCF 7:20 7:24 7:32 8:06 8:35 9:25 9:25 10:29 14:32 14:32 17:50 19:18 19:18
A — Ne circule pas le 10 mai
B — Circule également le 10 mai
C — Circule également le vendredi de Vacances scolaires - 10 mai
D — Ne circule pas le 10 mai / Fonctionne les veilles de jours fériés
E — Circule également le lundi, mardi, mercredi, jeudi de Vacances scolaires
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → ANGERS
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI NON OUI OUI OUI
Numéro de course 174 175 176 177 180Bis

A B
▲ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 13:15 18:05

Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Pl. du Champ de Foire 8:16 8:22 9:30 13:28 18:18
Parc Zoologique 8:20 8:27 9:35 13:33 18:25

Louresse-Rochemenier - Centre 8:27 | | | |
Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre 8:31 | | | |
Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre 8:35 | | | |

Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre 8:39 | | 13:50 18:38
Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 8:43 8:43 9:51 13:53 18:42

Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Fontaine Au Clerc 8:50 8:50 9:57 13:57 18:46
Rue de l'Aubance 8:53 8:53 10:00 14:00 18:49
Place du General De Gaulle 8:55 8:55 10:02 14:02 18:51

Les Garennes-sur-Loire (Saint-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois | | | | 18:56
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 9:02 9:02 10:09 14:09 19:00

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 9:05 9:05 10:11 14:12 19:02
▼ Angers - Allard 9:12 9:12 10:18 14:19 19:08
▼ ESA 9:14 9:14 10:22 14:22 19:10
▼ André Leroy 9:17 9:17 10:24 14:24 19:12
▼ Paul Bert 9:19 9:19 10:26 14:26 19:15
▼ Gare Routière et SNCF 9:25 9:25 10:29 14:32 19:18
A — Circule à partir du 20 avr. jusqu'au 11 mai
B — Ne circule pas le 11 mai
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)
Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



405 Angers - Doué-la-Fontaine - Montreuil-Bellay

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction → TUFFALUN
Lundi à vendredi

Lun Lun à Ven Mer Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires NON OUI OUI NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI
Numéro de course 186 185 188 189 190 201 196 191 007 199 200

A B B
▲ Angers - Gare Routière et SNCF 7:35 8:00 11:35 12:25 13:15 16:30 17:15 17:05 17:30 18:00 18:35
▲ André Leroy 7:41 8:06 11:42 12:35 13:20 16:37 17:23 17:15 17:42 18:07 18:45
▲ ESA 7:44 8:09 11:44 | 13:23 16:38 17:27 | 17:44 18:12 18:47
▲ Millot | | | 12:39 | | | 17:25 | | |
▲ Allard 7:46 8:14 11:47 12:43 13:26 16:44 17:30 17:28 17:46 18:14 18:52
▲ Les Ponts-de-Cé - Athletis | | | 12:47 | | | 17:45 17:51 | |

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:53 8:22 11:54 12:57 13:34 16:56 17:42 18:05 18:06 18:25 18:59
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:55 8:24 11:55 12:59 13:36 16:59 17:44 18:08 18:08 18:31 19:01

Les Garennes-sur-Loire (Saint-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois | 8:27 11:59 13:04 | | 17:48 18:12 18:11 18:34 19:04
Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Place du General De Gaulle 8:02 8:30 12:02 13:08 13:42 17:05 17:52 18:17 18:16 18:38 19:08

Rue de l'Aubance 8:07 8:34 12:06 13:12 13:45 17:12 17:57 18:20 18:18 18:42 19:13
Fontaine Au Clerc 8:09 8:37 12:09 13:14 13:48 17:13 18:01 18:23 18:21 18:44 19:15

Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 8:19 8:43 12:12 13:19 13:55 17:17 18:05 18:30 18:25 18:50 19:20
Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre | 8:48 12:18 13:26 14:00 | | 18:36 18:31 | 19:27

Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre | 8:52 12:23 | | | | | 18:35 | 19:30
▼ Centre | | | 13:28 | | | 18:40 | | |
▼ Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre | | | 13:31 | | | 18:43 | | |

Centre | 8:55 12:25 | | | 18:38 | 19:32
Louresse-Rochemenier - Centre | 9:01 12:30 | | | 18:47 | 19:40

Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Parc Zoologique 8:34 9:09 12:37 14:14 17:33 18:20 18:55 19:05 19:48
Pl. du Champ de Foire 8:39 9:13 12:42 14:18 17:40 18:24 18:59 19:09 19:53
Quartier des Douces | | 19:56

▼ Vaudelnay - Messemé | | 20:02
▼ Le Puy-Notre-Dame - Centre | | 20:05
▼ Vaudelnay - D77 | | 20:08
▼ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 8:56 14:34 20:15
▼ Lycée Agricole 9:00
A — Circule les jours de rentrée scolaire
B — Ne circule pas le 10 mai
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → TUFFALUN
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI
Numéro de course 185 188 190 196 200

▲ Angers - Gare Routière et SNCF 8:00 11:35 13:15 17:15 18:35
▲ André Leroy 8:06 11:42 13:20 17:23 18:45
▲ ESA 8:09 11:44 13:23 17:27 18:47
▲ Allard 8:14 11:47 13:26 17:30 18:52

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 8:22 11:54 13:34 17:42 18:59
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 8:24 11:55 13:36 17:44 19:01

Les Garennes-sur-Loire (Saint-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois 8:27 11:59 | 17:48 19:04
Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Place du General De Gaulle 8:30 12:02 13:42 17:52 19:08

Rue de l'Aubance 8:34 12:06 13:45 17:57 19:13
Fontaine Au Clerc 8:37 12:09 13:48 18:01 19:15

Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 8:43 12:12 13:55 18:05 19:20
Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre 8:48 12:18 14:00 | 19:27

Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre 8:52 12:23 | | 19:30
Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre 8:55 12:25 | | 19:32

Louresse-Rochemenier - Centre 9:01 12:30 | | 19:40
Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Parc Zoologique 9:09 12:37 14:14 18:20 19:48

Pl. du Champ de Foire 9:13 12:42 14:18 18:24 19:53
Quartier des Douces | 19:56

▼ Vaudelnay - Messemé | 20:02
▼ Le Puy-Notre-Dame - Centre | 20:05
▼ Vaudelnay - D77 | 20:08
▼ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 14:34 20:15
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)
Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


